
           

RESTAURANT MENU

4 Adet pişi, klasik ezine peyniri, yeşillik,
domates, salatalık, Antalya yöresinden yeşil
ve siyah zeytin ile servis edilir.

Menemen Köy Yumurtalı ₺225

₺325

₺190

₺295

₺275

₺175

₺295

Sade Bazlama 

₺380

2 Adet Haşlanmış Yumurta, Akdeniz Yeşillik,
Avakado, Çeçil Peyniri, Köy Peyniri, Antalya
Yeşil Zeytin, Yeşil Elma, Ceviz, Kuru kayısı, İncir
ve 1 Bardak Çay ile Servis Edilir.

₺400

Kaşarlı Bazlama 

Pişi Adet 

3 çeşit zeytin , Domates , Salatalık, 4 Çeşit Yöresel
Peynir , Yumurta , Bahçemizden Patates Kızartması, El
Yapımı Kasap Sucuğu, Sosis, Fırınımızdan Yöresel
Ekmek , Çıtır simit, Pişi, Sigara börek, Tatlı gözleme ,
Ev Yapımı Çemen, Bal, Yörük Kaymağı, Ev Yapımı
Mevsimlik 2 çeşit Reçel ,Ceviz , Tahin, Pekmez, Çikolata,
Tereyağ, İncir, Kuru Kayısı ,Demlik Çay (Kahvaltımız
sınırsız ve kişi başı fiyatıdır. 0-6 yaş ücretsiz, 6-12 yaş
%50 indirimli )

Klasik Ezine Peyniri, Çeçil Peyniri, Köy Peyniri,
Ceviz, Bal ve kaymak, Antalya yöresinden Siyah
ve Yeşil Zeytin, Domates ve Salatalık, Anne
Patates Kızartması, Sosis, Sigara börek, Ev
Yapımı Çemen, Füme Et, 1 adet Göz Yumurta, Bir
Bardak Çay ile Servis Edilir.

Sahanda Tereyağlı Yumurta 

Formda Kal Kahvaltı 

₺150

 ₺190

Kruvasan üzerinde avakado, kapya biber ve
kaşar peynirli çırpılmış yumurta

Avakadolu Açık Sandviç

Bahçemizden domates, yeşil biber ve
tereyağ ile hazırlanır.

Mevsim meyveleri, agave şurubu ile (Muz ve
çilek)

OMLET ÇEŞİTLERİ

Pişi Tabağı YÖRESEL KAHVALTI  

Kahvaltı Tabağı

₺525

MERT7
KAHVA L T I

₺185
₺40

Bahçemizden Patates Kızartması ₺150

Kavurmalı Yumurta 

Sucuklu Yumurta 

Pankek

Ev Yapımı Granola

Balla fırınlanmış ay çekirdekli ve siyah üzümlü
yulaf ezmesi, mevsim meyvesi, süzme yoğurt
ve akça ağaç şurubu ile

Yumurta GlutenSüt



                                              

GAVURDAĞ SALATA 

₺375

Akdeniz yeşillikleri, roka, bahçe domates, avakado dilimleri, kinoa, salatalık, rakula, portakal dilimleri  ve
narenciye sos ile 

PANCARLI SALATA 
Pancar carpaccio, maskolin salata, kabak çekirdeği, çilek, üzüm, taze lor peyniri, fırınlanmış fındık, kiraz

domates, salatalık, mercimek filizi ve omega 3 sos ile 

Domates, salatalık, yeşil biber, maydanoz ve nar ekşi sos ile

Domates, salatalık, yeşil biber, kırık ceviz. Tulum peyniri, maydanoz ve nar ekşi sos ile

₺240

ÇORBALAR

Tavuk Çorbası ₺200

ÇOBAN SALATA 

₺275

SALATALAR

KİNOALI AKDENİZ SALATA 

₺395MERT 7 SPESİAL SALATA

₺325

Maskolin yeşilliği, endivyen, lolorosso, çeri domates,kuru üzüm, ceviz, nar taneleri, soya filizi, yeşil
elma, tulum peyniri ,nar ekşi sos ile

Mercimek Çorbası

Tandır Çorbası

₺160

₺240

KAŞIK SALATA ₺225
Domates, salatalık,soğan, nar ekşi sos ile 

TAVUKLU SEZAR SALATA 

AVAKADOLU SALATA 

İceberg,ızgara edilmiş tavuk fileto,kroton ekmeği,permasan peyniri, mayonez,ancuez,krema.

İnce kıyılmış roka yaprakları, domates, avakado,nar ekşisi,zeytinyağı,grisini, isteğe bağlı peynir
parçacıkları.

₺350

₺300

Süt Gluten Çerez SoyaBalık



Confi sarımsaklı tereyağı ile kızartılmış çıtır ekmek dilimleri üzerine eritilmiş mozeralla peyniri ve
maskoline ile

SOĞAN ÇİÇEĞİ 

FIRINDA KAŞARLI MANTAR

EV YAPIMI YOĞURTLU PATATES

İÇLİ KÖFTE

KUZU YAPRAK CİĞER ₺495

AZ ACILI SARIMSAKLI TEREYAĞLI KARİDES 

SARIMSAKLI EKMEK 

₺250

ARA SICAKLAR

Köy tereyağı ile tavada yaprak ciğer, renkli biberler, sarımsak, kırmızı soğan, taze
baharatlar ile

Tempura soslu derin yağda kızarmış soğan, maskolin yaprakları ve özel sosu ile

₺200

₺650

KALAMAR TAVA

Derin yağda mısır unu ile kızartılmış kalamar, rakula yaprakları ve tarator sos ile

₺595

₺275

Sote edilmiş kültür, kestane, istiridye mantarı üzerinde fırında eritilmiş kaşar peyniri ve
yanık tereyağ ile

Ev yapımı parmak patates, sade yoğurt, acı sos ile

Kızarmış içli köfte ve yanında süzme yoğurt ve maskolin ile.

₺175

₺125

Süt Gluten Çerez Soya Yumurta Balık



MEZELER

ATOM

ARNAVUT CİĞERİ

SEMİZ OTU

ŞAKŞUKA

KÖPOĞLU

PATLICAN SALATA

PANCAR 

ANTALYA USULÜ ZEYTİNYAĞLI
YAPRAK SARMA 

HUMUS/AVAKADOLU HUMUS

FAVA

ÇİĞ KÖFTE

ACILI EZME 

HİBEŞ

GİRİT EZME

ANTALYA PİYAZI

₺220

₺450

₺225

₺230

₺240

₺240

₺250

₺270

₺275₺240

₺240

₺215

₺215

₺215

₺215

₺240

ŞEFİN MEZE TABAĞI (5 ADET) ₺575

HAYDARİ

Bonfile parçaları, kuşkonmaz, chili biber, krema ve parmesan ile

TAVUKLU VE 3 MANTARLI MAKARNA 

Tavuk fileto ve 3 çeşit mantar sote, krema, fesleğen yaprakları, tarhun, muscat, parmesan ile

IZGARA SEBZELİ VE FUSULLİ MAKARNA 

MAKARNALAR

AZ ACILI VE BONFİLELİ MAKARNA

Izgara edilmiş havuç, kabak,biber, domates sos, yeşil zeytin, fesleğen yaprakları ve parmesan ile

₺425

₺375

₺325

Glutenfree makarna seçeneği vardır.

Makarna bekleme süresi 20 dk.

Süt Gluten Çerez



MERT7 DUBLE BURGER 

₺495

BURGERLER

Özel tarifimiz ile hazırlanmış 150 gr burger etimiz, jelepone, guacomole sos, karamelize soğan ,
çıtır marul, domates , cheddar peyniri ve patates ile

Özel tarifimiz ile hazırlanmış 150 gr burger etimiz , çıtır marul, domates, ızgara soğan, turşu
ve patates ile

MERT7 CALZONE BURGER

Özel tarifimiz ile hazırlanmış 150 gr burger etimiz ,ranch sos, duble chedar, domates, ızgara
soğan, turşu ve patates ile

Özel tarifimiz ile hazırlanmış 200 gr burger etimiz, kibrit patates, ranch sos, duble cheddar
peyniri, çıtır marul, bbq sos, karamelize soğan ve patates ile

MEKSİCA BURGER 

Özel tarifimiz ile hazırlanmış 150 gr burger etimiz, kibrit patates ,çıtır dana bacon, trüf sos,
cheddar peyniri, istridye mantarı, kestane mantarı , karamalize soğan ve patates ile

MERT7 GURME BURGER ₺525

HAMBURGER ₺450

₺475

TAVUK BURGER

Çıtır tavuk burger (150 gr), ranch sos, çıtır marul, domates, ızgara soğan, turşu ve patates ile

CHEESEBURGER

Özel tarifimiz ile hazırlanmış 150 gr burger etimiz , cheddar peyniri, çıtır marul, domates,
ızgara soğan, turşu ve patates ile

₺495

₺395

₺595

SütYumurtaSoyaGluten Mantar



₺1075

₺995

₺1075

₺975

₺995

₺675

DANA BONFİLE LOKUM

₺1025

₺1100

Özel sosuyla marine edilmiş kömür ızgarada pişirilmiş bonfile parçaları

KÖFTE IZGARA

GÖMLEK YAĞINA SARILI KUZU İNCİK

ŞİŞ KÖFTE

STEAK GARNİTÜRLER
Pestolu keşkek , balon ekmek, tulum peynir, ceviz, tereyağ, ilikli kemik suyu
.

CHEDDAR KÖFTE

9 saat kara fırında pişirilir

DANA ŞAŞLIK 200 GR 

KUZU BEYTİ SARMA 220 GR 

₺995

KUZU KARSKİ 250 GR 

ANA YEMEK

KUZU KÜŞLEME 220 GR 

KUZU KÜLBASTI  220 GR 

KUZU ŞİŞ  180 GR

KUZU TANDIR 250 GR ₺1150

KUZU PİRZOLA 220 GR

NATURAL BONFİLE

₺425

KAŞARLI KÖFTE

₺425

₺485

₺485ADANA KEBAB

URFA KEBAB

TAVUK KANAT

TAVUK GÖĞÜS ŞİŞ

TAVUK KÜLBASTI

TAVUK ŞAŞLIK

₺485

₺395

₺375

₺385

₺385

Ağır ateşte 8 saat pişirilmiş kuzu incik, patlıcan beğendi ve özel sosu ile

₺1125

Süt Gluten Soya Çerez Mantar

₺495



T-BONE (DRY AGED) 450 GR 

28-33 gün arası kuru dinlendirme (dry aged) yapılmıştır. Bekleme süresi 20 dk.

14 gün  dinlendirme yapılmıştır. Bekleme süresi 18 dk.

₺1150

DANA ANTRİKOT ÇIRALI 350GR 

DRY AGED

KUZU KAFES 1300gr / 2-3 Kişilik ₺3600

MERT7 SPESİYAL KARIŞIK IZGARA / 2-3 Kişilik ₺2875

NEW YORK STEAK 350GR ₺1375

14 gün dinlendirme yapılmıştır.Bekleme süresi 25 dk.

DALLAS STEAK(DRY AGED) 450 GR 

28-33 gün arası kuru dinlendirme (dry aged) yapılmıştır. Bekleme süresi 20 dk.

İnce dilim özel Seri dana antrikot .Bekleme süresi 13 dk.

PORTERHOUSE (DRY AGED) 600 GR

28-33 gün arası kuru dinlendirme (dry aged) yapılmıştır.Bekleme süresi 25 dk.

CHIMICHURRI ARJANTİN FILLET STEAK 400GR 

Izgara bonfile, chimichurri sos. Bekleme süresi 15 dk.

İNCE DİLİM ANRTİKOT 220 GR

Yüksek meşe ateşiyle pişirilir.Bekleme süresi 30 dk.

CHATEAUBRIAND 550gr / 2 Kişilik ₺2400

₺1450

₺1475

₺1750

₺1450

₺1575

Adana, kaşarlı köfte, kuzu şiş, bonfile, kuzu ciğer, antrikot, tavuk külbastı. Bekleme süresi 30 dk.

TOMAHOWK 400-450 gr  ₺1925

Bekleme süresi  30 dk.

Bekleme süresi  22-25 dk.



HÜNKAR BEĞENDİ

Özel beğendi üzerinde tavada pişirilmiş soslu et parçaları ve file badem ile.Bekleme süresi 15 dk.

TAVA YEMEKLERİ / TÜRK
MUTFAĞI

ÇOBAN KAVURMA ₺675

TAVUK ÇOBAN KAVURMA ₺475

TOROSLAR KEBABI ₺775

Izgaradan Kuzu Külbastı, Izgara Köfte, Bonfile Dilimleri, altında ilikli köy ekmeği
üzerinde yoğurt, iskender sos ve kibrit patates ile.Bekleme süresi 15 dk.

ALİ NAZİK

Yoğurtlu patlıcan üzerinde ızgara kuzu şiş, tereyağ ve domates biber ile.Bekleme süresi 14 dk.

SAC KAVURMA

İnce doğranmış et parçaları ve sebzelerle yüksek ateşte sacta pişirilir.Bekleme süresi 15 dk.

İri doğranmış et parçaları ve sebzelerle yüksek ateşte pişirilir.Bekleme süresi 15 dk.

₺695

₺625

İri doğranmış tavuk parçaları ve sebzelerle yüksek ateşte pişirilir.Bekleme süresi 15 dk.

₺695

DANA BONFİLE TEREYAĞLI

Bonfile dilimleri tereyağında yüksek ateşte pişirilir.Bekleme süresi 15 dk.

₺825

Süt Gluten Yumurta Soya Çerez Kereviz

BEĞENDİLİ DANA KAVURMA ₺695

ÇÖKERTME KEBABI

Köz patlıcan beğendi, arpacık soğan, domates, biber. Bekleme süresi 15 dk.

Bonfile ,kibrit patates , domates sos, sarımsaklı yoğurt, tereyağ.Bekleme süresi 15
dk.

₺725



FIRINDAN

SOMON IZGARA 

KUŞBAŞI KAŞARLI PİDE

LAHMACUN ( 2 Adet) 

KIYMALI PİDE

KIYMALI KAŞARLI PİDE

KUŞBAŞILI PİDE

SUCUKLU PİDE

YUMURTALI PİDE

BEYAZ PEYNİRLİ KAŞARLI PİDE

LEVREK IZGARA 

Izgara levrek fileto, cibes, baby patates ızgara, lemon butter sos ile.

Izgara somon fileto, cibes, baby patates ızgara, lemon butter sos ile.

DENİZ MAHSULLERİ

₺825

₺725

Bekleme süresi 10 dk.

₺250

₺270

₺295

₺340

₺360

₺395

₺300

₺285

ÇİPURA IZGARA 

Izgara çipura fileto, cibes, baby patates ızgara, lemon butter sos ile.

₺850

Gluten Süt Yumurta Balık



3 MANTARLI VE TÜRÜF AROMALI PİZZA 

KLASİK MARGARİTA PİZZA 

SÜPER KARIŞIK PİZZA 

VEJETERYAN PİZZA

4 PEYNİRLİ PİZZA

Mozarella, permesan, emmantel ve rokfor peyniri, sızma zeytinyağı ve rakula ile

₺485

PİLAV ÜSTÜ ET DÖNER (100 GR,  150 GR, 200 GR)

İSKENDER (100 GR, 150 GR, 200 GR)

₺425
Özel sosuyla marine edilmiş kömür ızgarada pişirilmiş bonfile parçaları

₺325
Domates sos, mozarella peyniri, domates ve fesleğen yaprakları ile

Domates sos, mozarella peyniri, sucuk, sosis, mantar, renkli biber, mısır,file zeytin

₺450

₺350

Domates sos, mozarella peynir, mantar, renkli biberler, zeytin dilimleri, süt mısır,
ızgara kabak ve patlıcan

PİZZALAR

Süt Gluten Mısır Mantar Soya Çerez

SADE ET DÖNER (100 GR, 150 GR, 200 GR)

ET DÖNERLER

Patates kızartması, lavaş, pişmiş soğan, pişmiş biber ve domates ile servis edilir.

₺360/₺540/₺680

₺480/₺590/₺750

₺480/₺595/₺750

Patates kızartması, lavaş, pişmiş soğan, pişmiş biber ve domates ile servis edilir.

Patates kızartması, lavaş, pişmiş soğan, pişmiş biber ve domates ile servis edilir.



TİRAMİSU

SUFLE BEYAZ ÇİKOLATALI VE TAHİNLİ

Vanilyalı dondurma ile

SANSEBASTİAN CHEESECAKE ₺285

₺225

TATLILAR

₺295

Çikolatalı sos ile.

ÇİKOLATA PARÇACIKLI VE OREOLU BROWNİ ₺225

Vanilyalı dondurma ile

₺240

Özel kreması, Ev Yapımı Biskuvi 

İŞLENMİŞ FIRINDA BALKABAĞI

Tahin ve kırık ceviz ile

FIRIN SÜTLAÇ

Fındık ve tahin ile

₺200

MEVSİM MEYVELERİ TABAĞI

₺200

Dondurma ile

KAZANDİBİ

KÜNEFE

Dondurma ile

₺200

₺250

İRMİK HELVASI

Mevsim meyveleri

₺300

Süt Gluten Yumurta Çerez Susam



FANTA (330ML)

₺100

₺100

₺70

SPRİTE (330 ML)

 SOFT İÇECEKLER

₺100
(Original,light,zero)

CAM ŞİŞE SU (750 ML)

₺50CAM ŞİŞE SU (0,330 ML)

COCA COLA (330 ML)

FUSE TEA (250ML)

₺70

₺60

(Şeftali, limon, mango&ananas, karpuz)

MADEN SUYU

(Kayısı, şeftali, karışık, elma,vişne)

MEYVELİ SODA

₺100

CHURCHİLL

₺150

CAPPY MEYVE SUYU

₺150
REDBULL

₺100

₺90

REDBULL ŞEKERSİZ

AYRAN

ŞALGAM (KÜÇÜK)

ŞALGAM(BÜYÜK)

₺70

₺70

₺135

VİTAMİN DEPOSU

TAZE SIKIM PORTAKAL SUYU

LİMONATA

NAR SUYU

₺150

₺150

₺150

 SICAK İÇECEKLER
ÇAY

FİNCAN ÇAY

ESPRESSO

AMERİCANO

LATTE

CAPPUCİNO

İCED LATTE

İCED AMERİCANO

BİTKİ ÇAYLARI

YASEMİNLİ YEŞİL ÇAYI

PAPATYA ÇAYI

IHLAMUR

KUŞBURNU

₺110

₺110

₺110

₺110

₺110

ADAÇAYI

TÜRK KAHVESİ

₺40
₺50

₺100

₺100

₺100

₺100
₺100

₺100

₺85

FİLTRE KAHVE ₺100


